[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016   № 24-па

с. Булава

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 29.10.2015г. № 114-па

« О ликвидации Муниципального унитарного предприятия

«Булавинское теплоэнергетическое предприятие»

    В соответствии со статьями  61- 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных  предприятий сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района", утверждённым Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 06.11.2013 № 16,  Уставом сельского поселения «Село Булава», в целях приведения  нормативного правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Село Булава»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 29.10.2015г. №114-па «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Булавинское теплоэнергетическое предприятие» следующего содержания:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.Установить срок ликвидации МУП «Булавинское ТЭП» в течение 6-ти месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.»

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. (обнародования).
Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу